
RINGO S1 sandál modrá 42

» PRACOVNÍ OBUV » Sandály pracovní / bezpečnostní » Sandály S1

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

29.7.2025 03:41
1/1

Kód zboží 2217003404 
Dodavatelské číslo 0203014740xxx 
EAN 8028027584428 
Značka PANDA 

Na skladě: U dodavatele
U dodavatele: 128 PÁR

Popis
Bezpečnostní sandál bez kovových součásti. Má měkký
semišový svršek opatřený zapínáním na suchý zip, který
usnadňuje obouvání a nošení. Pro vnitřní podšívku byla
použita speciální tkanina Airnet mesh s technologií
mikrokanálků, která zajišťuje vysokou transportní
funkčnost. Speciální a vysoce účinná vnitřní stélka
absorbuje vlhkost a má antimikrobiální, antibakteriální,
antistatické a protizápachové vlastnosti. Lehkost, kterou
garantuje minimalistický design svršku a bezpečnost,
která je zaručena kompozitní špičkou zabraňující riziku
rozdrceni a/nebo stlačeni jsou hlavními přednostmi.
Model je výroben z certifikovaných komponentů nejvyšší
kvality a 100% italským výrobcem bezpečnostní a
pracovní obuvi s více než 40 lety zkušeností v oboru.

Parametry
Značka PANDA 

Materiál

Materiál tužinky: kompozit
Svrchní materiál: kůže

Materiál podešve: jednohustotní
polyuretan

Materiál podšívky: polyester
mesh 

Stupeň ochrany S1 
Norma EN ISO 20345:2011 | S1 SRC 
Barva modrá 
Pohlaví Unisex 
Velikost 42 


